
令和元年１１月１８日

東成瀬中学校

保護者の皆様

東成瀬村立東成瀬中学校

ＰＴＡ会長 鈴木 勇人

校 長 大沼 一義

２学期末ＰＴＡのご案内

， 。初冬の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます

日ごろより本校の教育活動に対しまして，ご理解，ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて，２学期末の全校ＰＴＡを次のとおり開催いたします。

つきましては，ご多忙中の折りとは存じますが，是非ご出席くださいますようご案

内申し上げます。

１ 期 日 令和元年１２月４日（水）

２ 日 程 １４：００～１４：５０授業参観

１年生 総合的な学習の時間（１年教室）

２年生 学級活動（２年教室）

３年生 総合的な学習の時間（３年教室）

１５：００～１６：００学年懇談

３ その他 詳細については，学年通信等でお知らせいたします。

キリトリ

出席確認

保護者氏名 年 生徒氏名

該当する項目の番号に○を付け，１２月２日（月）まで学級担任にご提出ください。

１ 授業参観 ２ 学年懇談 ３ 欠席


